[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.07.2014
№4-р
село Мерчанское
О возложении обязанностей по организации работы с письменными и устными обращениями граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района

         На основании Федеральных законов от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации», от 6 января 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года  № 717 –КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года 1270–КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 30 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района:

         1. Возложить обязанности по организации работы с письменными и устными обращениями граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района и назначить ответственной по осуществлению контроля за сроками исполнения обращений граждан, а также за ежедневную выемку и передачу корреспонденции из почтовых ящиков «Почта губернатору» и «Почта главе Мерчанского сельского поселения Крымского района»  Майорову Ольгу Евгеньевну – ведущего специалиста администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.

        2. Распоряжение главы Мерчанского сельского поселения от 12 июля 2013 года №28-р «О возложении обязанностей по организации работы с письменными и устными обращениями граждан в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

        3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Мерчанского сельского поселения                                                                            Крымского района                                                                                И.А.Карась